
ZARZĄDZENIE NR 20/14

KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku Planu ochrony informacji niejawnych w tym w razie 

wprowadzenia stanu nadzwyczajnego oraz Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Mielnik

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 i art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Plan ochrony informacji niejawnych w tym w razie 

wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Mielnik, która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wprowadzeniem Planu, o którym mowa w §1 oraz Instrukcji, o której mowa w §2 powierza się 

Pełnomocnikowi d/s ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Mielnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Adam Tobota

Id: B33D8C84-7432-46B6-B875-FE8FDBC6C48C. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Adam Tobota

dnia 25 września 2014 r.


